smluvních stran a činí celkem za 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 – 
TATRA T815-7 4x4.2 včetně opcí, požárního příslušenství a komunikačních 
prostředků:  

 Bez DPH               8.581.894,24 Kč 

 DPH 21 %               1.802.197,79 Kč 

 Celkem vč. DPH         10.384.092,03 Kč 
(slovy:Desetmilionutřistaosmdesátčtyřitisícdevadesátdvakorunatřihaléře); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle Článku 8. odst. 3 této 
smlouvy atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo